
 

 
 

 

 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE "GALILEO GALILEI "  
Indirizzi: Ordinario, Scienze Applicate 

 

   
 

 

   
 

www.liceogal i le i lamezia.edu. it  
Email  czps02000r@istruzione.it 
P.E.C. czps02000r@pec.istruzione.it 

cod. uni. fatt. elett.  U F P 8 5 T  

 

Via Leonardo da Vinci 24 
Lamezia Terme  88046  (CZ) 

Tel. 096823895  Fax 0968449740 
Cod. Fiscale 82006240798 

 

 

 

ALBO SCUOLA 
SITO WEB 

ATTI  
 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE AVVIO PROCEDURA PER CONFERIMENTO INCARICO 
PROFESSIONALE DI ESPERTO RIVOLTO AL PERSONALE INTERNO ANIMATORE 
DIGITALE Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di 
coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – 
Componente 1 – del PNRR finanziamento euro 2000,00. 

CUP: D84D22002340006 
Codice Progetto M4C1I2.1-2022-941-P-5302 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Programma Annuale e.f. 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 13 del 06.02.2023; 
VISTO il decreto Interministeriale n. 129 del 29 agosto del 2018 - Regolamento recante le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche; 
VISTO l’articolo 2 D.M. Pubblica Istruzione 11 agosto 2022, nr. 222 che prevede Azioni di coinvolgimento degli 
animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1“Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 del PNRR;  
VISTE le delibere di adesione al progetto del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto;  
VISTO il decreto n° 1497 del 07/03/2023 di assunzione in bilancio;  
VISTO il D.lgs. 50/2016, come modificato dal decreto correttivo D.lgs. 56/2017;  
VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione del 11/08/2022 riportato in oggetto, il quale prevede che ciascuna 
Istituzione Scolastica sia beneficiaria di somma di € 2.000,00 distribuita nelle annualità 2022/2023 e 2023/2024; 
VISTA la nota prot. n. AOOGABMI/91698 del 31/10/2022, emanato nell’ambito del PNRR - Articolo 1, 
comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, 
articolo 2 -Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica 
digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – 
Componente 1- del PNRR; 
VISTO il progetto “Animatore digitale: formazione del personale interno” inoltrato da questo Istituto in data 
14/11/2022; 
ACQUISITO il CUP come da Template D84D22002340006; 
CONSIDERATO che il progetto dovrà essere attuato nelle annualità 2022/23 e 2023/24 
VISTA la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto AOOGABMI Registro Ufficiale U.0024917 del 
27/02/2023 trasmesso dal Ministero dell’Istruzione e del Merito in data 27/02/2023 con la precisa esplicitazione 
delle modalità di acquisizione nel programma annuale; 

http://www.liceogalileilamezia.edu.it/
mailto:czps02000r@istruzione.it
mailto:czps02000r@pec.istruzione.it




 

 
 

 

 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE "GALILEO GALILEI "  
Indirizzi: Ordinario, Scienze Applicate 

 

   
 

 

   
 

www.liceogal i le i lamezia.edu. it  
Email  czps02000r@istruzione.it 
P.E.C. czps02000r@pec.istruzione.it 

cod. uni. fatt. elett.  U F P 8 5 T  

 

Via Leonardo da Vinci 24 
Lamezia Terme  88046  (CZ) 

Tel. 096823895  Fax 0968449740 
Cod. Fiscale 82006240798 

 

VISTA l’erogazione dell’acconto per l’annualità 2022/23 dell’importo di € 1.000,00 in data 07/12/2022 e la 
relativa assunzione in bilancio già avvenuta nel programma annuale 2022 nel progetto P.1.3 – Compensi per 
animatore digitale;  
TENUTO CONTO dell’autorizzazione ad assumere incarichi in qualità di RUP rilasciata dall’Ufficio Scolastico 
Regionale ai sensi dell’art.53 del D.L.vo n.165/01 prot. n. AOODRCAL 0005861 del 23/03/2023;    
VISTO l’avviso pubblico di selezione per conferimento incarico professionale di esperto rivolto al personale 
interno prot. n. 1972 del 23/03/2023; 
RITENUTE congrue ed idonee le competenze dei membri della commissione rispetto ai lavori e ai compiti che 
verranno loro affidati perché dotati di adeguata professionalità ed esperienze pregresse in progetti PON-FESR;  
CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle istanze;  
  
         

DECRETA 
 
di designare  le SS.LL. quali componenti della Commissione di valutazione con compiti di:  

• esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso appositamente predisposto;  

• redigere le graduatorie degli aspiranti.  
La Commissione sarà, pertanto, costituita dai seguenti componenti:  
1. DSGA Montesanti Patrizia (Presidente);  
2. AA. De Sensi Antonella (Segretario verbalizzante);  
3. AA. Ambrosio Giuliana (componente)  
La suddetta commissione è convocata per le ore 13:00 del giorno 31 marzo 2023.  
Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario, relativi allo 
sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc., saranno tempestivamente affissi e visibili sul sito della scuola al 
seguente indirizzo: https://www.liceogalileilamezia.edu.it/.  
 
 

 
 
 
 
Per accettazione  
DSGA Montesanti Patrizia (Presidente);  
AA. Ambrosio Giuliana (Segretario verbalizzante);  
AA. De Sensi Antonella (componente)  
 

http://www.liceogalileilamezia.edu.it/
mailto:czps02000r@istruzione.it
mailto:czps02000r@pec.istruzione.it
https://www.liceogalileilamezia.edu.it/


 

 
 

 

 

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE "GALILEO GALILEI "  
Indirizzi: Ordinario, Scienze Applicate 

 

   
 

 

   
 

www.liceogal i le i lamezia.edu. it  
Email  czps02000r@istruzione.it 
P.E.C. czps02000r@pec.istruzione.it 

cod. uni. fatt. elett.  U F P 8 5 T  

 

Via Leonardo da Vinci 24 
Lamezia Terme  88046  (CZ) 

Tel. 096823895  Fax 0968449740 
Cod. Fiscale 82006240798 

 

 
 

 
 

http://www.liceogalileilamezia.edu.it/
mailto:czps02000r@istruzione.it
mailto:czps02000r@pec.istruzione.it

